正会員 各位

                            令和元年 10月 1日

                                  一般社団法人住活協リフォーム

                                     代表理事 伊藤 元二

『リフォームで生活向上プロジェクト』のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当法人の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

『リフォームで生活向上プロジェクト』活用のご案内をさせていただきます。

主旨をご理解いただきまして、貴社のリフォーム営業でご活用いただきますようお願いいたします。

                                            敬具

                        記

１：キャンペーンの主旨

『リフォームで生活向上プロジェクト』は、消費者のリフォームへの関心を、官民一体となって高めていく

ことを目的として、国土交通省・経済産業省が後援して、住活協リフォームをはじめとする登録団体他が協

賛するプロジェクトです。

 各団体の正会員事業者が開催する様々なイベントで、共通のロゴマークとツールを使う事により、イベント

 の価値の向上と宣伝の効率化を図ることを目的としています。

２：対象のイベント

 正会員様が主催する消費者向けのリフォームイベントが対象となります。

令和元年度に実施を予定されているイベント・展示会・セミナー等の行事を、プロジェクト登録イベントと

して登録いたしますと以下のメリットを生かすことができます

３：メリット

その１ 添付資料の様々なツールをほぼ全て無料で活用することができます。（送料はかかります）

その２ 正会員事業者様のイベントが、国土交通省・経済産業省が後援する『リフォームで生活向上

    プロジェクト』の登録イベントになります。

    消費者様への信用を更にあげるメリットがあると思います。

ホームページ掲載の登録のフローなどをご確認いただきまして、是非とも積極的なご活用をお願いいたします。

                                                以上